
Департамент освіти і науки, молоді та спорту
Закарпатської обласної державної адміністрації - обласної військової адміністрації 
Державний навчальний заклад «Мукачівський центр професійно-технічної освіти»

НАКАЗ

«11» березня 2024 року м.Мукачево № 36-кд

Про результати атестації педагогічних 
працівників ДНЗ «Мукачівський центр 
ПТО» І рівня у 2024 р.

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України 09.09.2022 р. № 805, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 р. за № 1649/38985, 
засідання атестаційної комісії ДНЗ «Мукачівський центр ПТО» І рівня, протокол № 4 
від 11.03.2024 р.,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення атестаційної комісії ДНЗ «Мукачівський центр ПТО», 
Протокол № 4 від 11.03.2024 р.

2. Головному бухгалтеру Скиба О.М. проводити нарахування та виплату 
заробітної плати наступним педагогічним працівникам відповідно до прийнятого 
рішення з 11 березня 2024 року:

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові пед. 

працівника
Посада, з якою атестується Рішення атестаційної комісії

1 Гладун Галина 
Михайлівна

Майстер виробничого 
навчання, професія кухар, 

кондитер

Відповідність 14 тарифного 
розряду та присвоєння 

педагогічного звання «майстер 
виробничого навчання І категорії»

2
Горват 

Магдалина 
Михайлівна

Вихователь
Відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії»

3 Сидоран Марина 
Юріївна

Викладач спецдисциплін 
торгова-економічного 

напрямку

Присвоєння кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічного 
звання «старший викладач»

4 Талабішка
Мар’яна Іванівна

Викладач спецдисциплін з 
професії перукар (перукар- 

модельєр)

Присвоєння кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічного 
звання «старший викладач»

5 Макарчук Юлія 
Юріївна Соціальний педагог

Присвоєння кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст першої 

категорії»



6 Малець-Балога 
Олена Андріївна Практичний психолог

Присвоєння кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст вищої 

категорії»

7 Петрушева Олеся 
Григорівна Керівник гуртка Встановлення 12 тарифного 

розряду

3. Інспектору з кадрів Шаленик Л.І. внести відповідні зміни в особові справи 
вищеперерахованих педагогічних працівників відповідно до прийнятого рішення.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. директора

Методист 

Юрисконсульт

З наказом ознайомлені:

Володимир ПЛОСКІНА 

Лілія СОРОКА

Оксана КОПЕРЛЬОС

Олена СКИБА

Людмила ШАЛЕНИК

Г алина Г ЛАДУ Н 

Магдалина ГОРВАТ 

Марина СИД ОР АН 

Мар’яна ТАЛАБІШКА 

Юлія МАКАРЧУК

Олена МАЛЕЦЬ-БАЛОГА 

Олеся ПЕТРУШЕВА


